
UCHWAŁA NR VII/33/2015 
RADY MIEJSKIEJ w PIASTOWIE 

z dnia  21 kwietnia  2015 r. 
 
 
 

w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Stanisława Staszica przy ul. Józefa Brandta 22 w Piastowie. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm,),  
Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się dla Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisława Staszica przy ul. Józefa Brandta 22 w 
Piastowie obwód szkolny ograniczony: 
 
- od strony północnej: 
 
od styku ul. Bohaterów Wolności z granicą administracyjną gmin Pruszków –Piastów, ul. 
Bohaterów Wolności do ul Józefa Sułkowskiego, osią ul. Józefa Sułkowskiego do ul. 
Żbikowskiej, ul. Żbikowską do Al. Wojska Polskiego osią Al. Wojska Polskiego do  ul. L. 
Okulickiego do torów PKP Warszawa-Pruszków  i torami PKP do granicy administracyjnej 
gmin Piastów, Warszawa - Ursus, 
 
- od strony wschodniej: 
 
granicą administracyjną gmin Piastów, Warszawa - Ursus, Michałowice, na odcinku: od ul. 
Poprzecznej do styku ul. Królewskiej z granicą administracyjną gmin Piastów, Michałowice, 
 
- od strony południowej 
 
granicą administracyjną gmin Piastów, Michałowice, na odcinku: od styku ul. Królewskiej z 
granicą administracyjną gmin Piastów, Michałowice , granicą administracyjną gmin Piastów i 
Pruszków do torów PKP 
 
– zachodniej 
 
od torów PKP, granicą administracyjną gmin Piastów, Pruszków do styku  z ul. Bohaterów 
Wolności.  
 
 
 
 

 



Do obwodu szkoły należą ulice: 
 
Akacjowa, Adama Asnyka, Stanisława Barcewicza, Józefa Bema, Bohaterów Wolności, 
Boczna, Stanisława Bodycha, Józefa Brandta, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 
Chabrowa, Fryderyka Chopina, Gustawa Daniłowskiego, Jarosława Dąbrowskiego ( parzyste 
do nr 30 i nieparzyste do nr  17), Dębowa, Dworcowa, Adolfa Dygasińskiego, Juliana Fałata, 
Aleksandra Fredry, Zbigniewa Gęsickiego, Cypriana Godebskiego, Gimnazjalna, 
Grunwaldzka ( numery parzyste), Harcerska, Ludwika Idzikowskiego, Jaśminowa, 
Mieczysława Karłowicza,  Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Klonowa, Marii 
Konopnickiej, Zygmunta Krasińskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Królewska,  
Zygmunta Kosewskiego,  Mieczysława Kosińskiego,Tadeusza Kościuszki, Krótka, Krucza,  
Karola Kurpińskiego, Kwiatowa, Teofila Lenartowicza, Bolesława Leśmiana, Licealna, 
Lipowa, 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Modrzewiowa,  Stanisława Moniuszki, Karola 
Namysłowskiego, Niecała, Cypriana Kamila Norwida, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Plac 
Słoneczny, Emilii Plater, Józefa Piłsudskiego ( parzyste do nr 28, nieparzyste do nr 29), Julii 
Pióro, Podstawowa, Wincentego Pola, Pokoju, Księcia Józefa Poniatowskiego, Poprzeczna, 
Bolesława Prusa, ks. Jerzego Popiełuszki, Przejazdowa, Mikołaja Reja, Władysława 
Reymonta, Różana, Henryka Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej- Curie ( numery parzyste , 
nieparzyste od nr 3), ks. Ignacego Skorupki ( nr parzyste do 14 nr i nieparzyste do nr 11), 
Edwarda Słońskiego, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, Andrzeja Struga, Jana Styki, Józefa 
Sułkowskiego ( parzyste do nr 26), Świerkowa, Szarych Szeregów, Kazimierza Przerwy-
Tetmajera, Juliana Tuwima, Romualda Traugutta, Aleja Tysiąclecia, Kornela Ujejskiego, 
Uniwersytecka, Warszawska ( parzyste od nr 34  i nieparzyste od nr 47), Henryka 
Wieniawskiego, Wierzbowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego Witosa,  Aleja Wojska 
Polskiego( nieparzyste do nr 17), Józefa Wybickiego, Stanisława Wyspiańskiego, Plac 
Zgody, Bronisława Zaleskiego, Zielona, Złotej Jesieni, Żbikowska ( parzyste do nr 16 i 
nieparzyste do nr 17),  Żbikowska ( parzyste do nr 16 i nieparzyste do nr 17), Stefana 
Żeromskiego.  
 

§2 
Określony w § 1 obwód szkolny dotyczy dzieci  z rocznika 2008 i następnych. 
 

§3 
 
Traci   moc   Uchwała   Nr  XLII / 219 / 2001  Rady  Miejskiej  w  Piastowie  z  dnia  20 
marca 2001 r. w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Stanisława Staszica przy ul. Brandta 22 w Piastowie. 

 
§  4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 


